
 

 

   

 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

 

PNOŚ.271.15.5.2023.2          Trzebielino, dn. 11.05.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: Przebudowa i doposażenie trzech placów zabaw na terenie Gminy Trzebielino 

Numer postępowania 2023/BZP 00180485/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.05.2023 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 172.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Kryterium cena 

(waga 60%) 

Kryterium okres 

gwarancji 

(waga 40%) 

1. 

Biuro Regionalne JORDAN 

Ul. Szymanowskiego 15 lok.3, 87-100 Torun 

NIP: 9561435622 
172 655,10 36 miesięcy 

2. 

Happy s.c. R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31 21-003 Ciecierzyn 

NIP: 9462649691 

154 137,45 36 miesięcy 

3. 

GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O.O. 

88-100 Inowrocław, ul. Dworcowa 52-54 

NIP: 5562795303 

164 142,27 36 miesięcy 

4. 

Steelcore Sp. z o.o. 

Ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 

NIP: 7922313490 

176 080,35 36 miesięcy 

5. 

ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 

Ul. R. Dmowskiego 22 , 63-000 Środa Wlkp. 

NIP: 7861724051 

208 900,00 36 miesięcy 

6. 

JÓZEF KOZŁOWSKI, 

Tychowo 16, 76-100 Sławno 

NIP: 8391351095 

124 899,12 36 miesięcy 

7. 

Simba Group Sp. z o. o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

NIP: 9462647108 

126 232,64 36 miesięcy 

8. 

P.P.H.U.''TOSIA'' Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 

NIP: 7591651890 

138 391,41 36 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino


 

 

   

 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Bartosz Kołodziejczyk 

3. Członek Komisji Urszula Franc 

            

Wójt Gminy   

          mgr Tomasz Czechowski   


